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DEVA Partili Ekmen: Gülistan Doku ve Narin Güran için dosyalar 

yeniden ve titizlikle incelemeli 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda yaptığı 
konuşmada; Narin Güran ve Gülistan Doku dosyalarına değinerek yargı 
süreçlerine ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. 
 
Altı yıldır adalet arayışı sürüyor 
Gülistan Doku olayı ile ilgili 13 şüphelinin gözaltına alınması üzerine Yeni Yol 
Partisi Grup Başkanı Ekmen, “17 Haziran 2020 yılında Tunceli’de Gülistan Doku 
kayboldu. Altı yıldır ailesi, arkadaşları ile kamuoyu ‘Gülistan Doku nerede?’ diye 
adalet ve hukuk arayışında mücadele verdiler. Kamuoyuna yansıyan haberlere 
göre, Tunceli Cumhuriyet Başsavcılığının 13 şüpheli hakkında gözaltı kararı 
verdiği biliniyor. Olayı ilk günden beri takip ediyorduk. Bu 13 şüphelinin ismi ilk 
günden beri gündemdeydi ve 13 şüpheliden 6’sının ya polis memuru ya vali 
yakını veyahut da özel idare çalışanı gibi kamu görevlisi olması, altı yıl boyunca 
bu olayın aydınlatılmamasının arkasında bir karartma iradesinin olup olmadığı 



 

yönünde çok güçlü sorular üretmişti. Göreve yeni başladığı anlaşılan Tunceli 
Cumhuriyet Başsavcısı’nın bu olayı hukuk sınırları içerisinde kalarak hem 
Gülistan Doku ve ailesinin hukukunu koruyan hem de sosyal medya linciyle 
birilerinin hak etmediği halde sanık veya mağdur durumuna düşmesini 
önleyecek bir incelikle bu soruşturmayı yürüteceğine olan inancım ve umudum 
vardır” ifadelerini kullandı. 
 
Narin Güran dosyası soru işaretleri barındırıyor 
Narin Güran dosyasının kesinleşme süresi ile ilgili de değerlendirmede bulunan 
Ekmen, “Gülistan Doku soruşturmasındaki problemlerini anınca, bu hafta 
yayınlanan bir belgesel nedeniyle bir kere daha gündeme gelen Narin Güran 
dosyasına da değinmek gerekiyor. Türkiye’de bir ceza soruşturması ortalama 
1.276 günde, yani üç buçuk yıllık sürede sonuçlanıyorken, Narin Güran dosyası 
tam bir yılda kesinleştirildi. En vahimi, tüm soruşturma problemlerini sanıklar 
bir temyiz sebebi yapmamış olsa dahi, sanık lehine değerlendirilmesi gereken 
Yargıtay’ın ilgili dairesi bu dosyayı on beş günde onadı; onlarca klasörlük bir 
dosyanın on beş günde nasıl onandığı doğrusu büyük bir soru işaretiydi. Bu 
aşamada dosya kesinleşti, sadece Anayasa Mahkemesi’ne yapılmış bir başvuru 
var. Ancak bölge adliyede İstinaf Mahkemesi Başkanı’nın çok geniş bir şerhi 
bulunuyordu. Neticede, Yargıtay’daki tüm inceleme safhalarının hukukçuların 
ikna olacağı bir incelikle ve hassasiyetle tekrar ele alınması için yargı 
makamlarına çağrıda bulunuyoruz” açıklamasında bulundu. 
 
 
Konuşmanın tamamını izlemek için: 
https://www.youtube.com/watch?v=-SPiZkhF_H8 
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